
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _ВРАПЧИШТЕ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александар Божиноски IV ОУ Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 95 I награда
2 Alı Imer IV ОУ Врапчиште Врапчиште Nagıp Alıjı 65 III награда
3 Ademı Ecrin IV ОУ Врапчиште Врапчиште Zurap Elezı 65 III награда
4 Javuzımran Celık IV ОУ Врапчиште Врапчиште Nagıp Alıjı 65 III награда
5 Emırhan Mehmetı IV ОУ Врапчиште Врапчиште Zurap Elezı 65 III награда

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Маркоски V ОУ „Врапчиште“Врапчиште Христина Димитриеска 80 II награда
2 Jusuf Alıevık V ОУ „Врапчиште“Врапчиште Gjulnaer Mustafa 50 пофалница
3 Senan Idrızı V ОУ „Врапчиште“Врапчиште Gjulnaer Mustafa 50 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Митко Тофилоски VI ОУ „Врапчиште“Врапчиште Славица Мирческа 83 II награда

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Искра Дукоска VII ОУ „Врапчиште“Врапчиште Славица Мирческа 87 I награда
2 Андријана Јаковлеска VII ОУ „Врапчиште“Врапчиште Славица Мирческа 87 I награда
3 Томче Маркоски VII ОУ „Врапчиште“Врапчиште Славица Мирческа 80 II награда
4 Cıhad Çelık VII ОУ „Врапчиште“Врапчиште Nuran Jonuzu 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Василески VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 90 I награда
2 Марина Василеска VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 90 I награда
3 Hakkan Ibraımı VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 55 III награда
4 Alı Bajramı VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 45 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниела Јованоска IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 75 II награда



2 Afra Bekırı IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 72 II награда
3 Samıja Osmanı IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 72 II награда
4 Миле Стојаноски IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 57 III награда


